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01~r. 60/01-33703/22
Ka~anik,31.01.2023

Ne bazc nenit 12.2 (d) te Ligjit per Veteqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare Nr. 28/4
Qershor 2008), te nenit 10.3 e Udhezimit Administrativ (MAPL) Nr. 01120 lti-per
proceduren e themelirnit, organizimit dhe kornpetencat e komiteteve konsultative ne
kornuna, te Kerkeses se Mirl inda Hysa per Doreheqje 01Nr. 60101-33703 (bashkengjitur)
nga Korniteti Konsultativ per Persona me Aftesi te Kufizuara, Kuvendi i Komunes
Kacanik ne mbledhjen e vet te mbajtur me date 31 janar 2023, rnori kete:

VENDIM
PER APROVIMI E DOREHEQJES SE MIRLINDA HYSA NGA KOMITETI

KO S LTATIV PER PERSONA ME AFTESI TE KUFIZUARA

1. Me kete Vendim, aprovohet Kerkesa per doreheqje e Mirlinda Hysa (Axharni) 01 r.
60/01-33703/22 nga pozita e anetarit te Komitetit Konsultativ per Persona me Aftesi te
Kufizuara (KKPAK).

2. Kerkesa per doreheqje nga pozita e anetares se KKPAK behet me vullneti e saj per
shkak te angazhimeve profesionale.

3. Zevendesimi i anetares ne KKPAK me nje anetar/e tjeter, do te behet ne pajtirn me
dispozitat e Udhezirnit Administrativ (MAPL) r. 01/2016 -per proceduren e thernelirnit,
organizimit dhc kompetencat e komiteteve konsultative ne Kornuna, pas inicimit te
procedure nga Kryetari i Kornunes.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi sipas nenit 17 te Rregullores (MAPL) Nr.01/2017- per
proceduren e hartirnit dhe publikimin e akteve te kornunes.

5. Per zbatirnin e ketij Vendimi do te kujdescn: Kryetari i Kornunes dhe mekanizrnat tjere
relevante.

Me kete Vendim njoftohen:, Mirlinda Hysa, Kornitetit Konsultativ per Persona me
Aftesi te Kufizuara, Kryetari i Kornunes, Drejtoria e Buxhetit dhe Financave dhe Arkivi.
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Per: Kuvendin Komunal - Kacanik

Permes: Kryesuesit te KK - Kacanik, z. Kemal Murselit

ga: Mirlinda Hysa, Zevendes-kryesues i KKP AK-se, Kacanik
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Data: 27.12.2022

Lenda: Leter-doreheqje

I nderuar Kryesues i Kuvendit Komunal, z. Kemal Murseli, te nderuar anetare,

Ju njoftoj se kam vendosur te jap doreheqje nga pozita e anetarit se komitetit dhe nga pozita e
zevendes-kryesuesit te KKP AK-se.

Ju faleminderit per perkrahjen, bashkepunimin dhe mundesine e dhene qe nga viti 2019 e deri tani
te jem pjese e Komitetit Konsultativ per Personat me Aftesi te Kufizuara, ishte kenaqesi dhe
pervoje e mire te punoj me ju.

Doreheqja vjen per arsye te angazhimeve profesionale si dhe eshte veshtiresuar funksionimi i
komitetit per shkak te numrit te vogel te anetareve ku momentalisht jane vetem kater,
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